
ЗАПАДНЫЙ  ВНУТРИГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

Муниципальное автономное  образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 29 имени Игоря Рысьева 
350049, г. Краснодар, ул. Рылеева, 147, тел./факс (861) 226-28-20 

e-mail:school29@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  
 

«  01  »  сентября  2022  г.                                           № 52 

 
 

 

Об утверждении положения об  организации 
горячего питания обучающихся 

в МАОУ СОШ№29 
 

 

В соответствии со ст. 37 «Организация питания обучающихся» Закона 

РФ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ФЗ «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов» (в действующей редакции) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в 

МАОУ СОШ№29. 

2. Контроль исполнения приказа возложить  на Аванян И.Э. 

ответственного за питание обучающихся. 
 

 

Директор МАОУ СОШ№29 Д.А.Еленский 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Аванян И.Э.________ 



 

 


		2022-09-06T15:39:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМЕНИ ИГОРЯ РЫСЬЕВА




